
火曜日 木曜日 金曜日 土曜日
2号車 1号車 2号車 2号車

ガウランド 9:05 10:40 10:00 10:55
1 成蔵公民館向かい 9:13 10:48 10:08 11:03
2 横田駅 9:15 10:50 10:10 11:05
3 高橋医院前 9:16 10:51 10:11 11:06
4 平川郵便局前 9:17 10:52 10:12 11:07
5 メープルホール横田向かい 9:18 10:53 10:13 11:08
6 大鳥居バス停 9:19 10:05 10:14 11:09
7 滝の口公会堂 9:24 10:59 10:19 11:14
8 滝の口西公園向かい 9:25 11:00 10:20 11:15
9 袖ケ浦消防第十二分団詰所前 9:28 11:03 10:23 11:18

10 セブンイレブン宮田大橋店前 9:30 11:05 10:25 11:20
11 上宮田集会所向かい 9:32 11:07 10:27 11:22
12 八幡宮前 9:33 11:08 10:28 11:23
13 カメリアヒルズ向かい 9:35 11:10 10:30 11:25
14 大竹ごみ収集所前（3つの真ん中） 9:37 11:12 10:32 11:27
15 富岡分館 9:39 11:14 10:34 11:29
16 (有)小野商店 阿部SS前 9:41 11:16 10:36 11:31
17 堂谷集会所前 9:42 11:17 10:37 11:32
18 平川行政センター 9:47 11:22 10:42 11:37

ガウランド 9:55 11:30 10:50 11:45

◇一般送迎《送り》
希望の停留所までお送りしますので、運転手までお知らせください（記載されている時刻は通過時間の目安です）

火曜日 木曜日 金曜日 土曜日
1号車 1号車 2号車 2号車

ガウランド 12:45 14:30 13:35 14:35
1 成蔵公民館向かい
2 横田駅 12:55 14:40 13:45 14:45
3 高橋医院前
4 平川郵便局前 12:57 14:42 13:47 14:47
5 メープルホール横田向かい
6 大鳥居バス停
7 滝の口公会堂 13:04 14:49 13:54 14:54
8 滝の口西公園向かい
9 袖ケ浦消防第十二分団詰所前

10 セブンイレブン宮田大橋店前
11 上宮田集会所向かい
12 八幡宮前
13 カメリアヒルズ向かい
14 大竹ごみ収集所前（3つの真ん中）
15 富岡分館 13:19 15:04 14:09 15:09
16 (有)小野商店 阿部SS前
17 堂谷集会所前
18 平川行政センター 13:25 15:10 14:15 15:15

ガウランド

ご案内
①
②
③
④
⑤

停　留　所

運行バス

送迎バス時刻表（滝の口、大竹経由平川方面 ゆき）　⑥

停　留　所

◇一般送迎《迎え》
横田、阿部、下根岸、東横田、滝の口、吉野田、大竹方面

令和5年9月12日改定

運行バス

日曜、祝日は運休とさせていただきます。
満員の場合、ご乗車をお断りすることがございます。予めご了承ください。

決められた停留所で時間前にお待ちになり、バスが近づきましたら手を挙げてお知らせください。
所定停留所以外での乗降はできません。
天候、道路状況により到着の遅延、または予告なく運休する場合がございます。

ガ　　ウ　　ラ　　ン　　ド


